

ಜವಾಹರಲಾಲ್ ನೆಹರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ನವದೆಹಲಿ - ೧೧೦೦೬೭
Jawaharlal Nehru University New Delhi-110067

ಕನ್ನಡಭಾಷಾಪೀಠ,

Kannada Language Chair,

ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಆದರದಿಂದ ಆಮಂತ್ರಿಸುತ್ತದೆ.

Cordially invites you to the Special Web Lectures on

ಕನ್ನಡದ ಕಂಪು: ಅಭಿಜಾತ ಕನ್ನಡ ಸಾಹಿತ್ಯ ಪರಂಪರೆ

Kannadada Kampu: Classical Kannada Literary Tradition

ದಿನಾಂಕ: - ೦೧/೦೨/೨೦೨೧, ಸಮಯ: ೧೧:೦೦, Date: - 01/02/2021, Time: 11:00 am

ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣ: ಪ್ರೊ. ವಿಶ್ವನಾಥ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕನ್ನಡಭಾಷಾಪೀಠ, ಭಾರತೀಯ ಭಾಷಾಕೇಂದ್ರ, ಜೆ.ಎನ್.ಯು.
ನವದೆಹಲಿ - ೧೧೦೦೬೭

Welcome Address: Prof. Vishwanatha, Professor of Kannada Language Chair CIL/SLL&CS J.N.U.
New Delhi - 110067

ಉದ್ಘಾಟನೆ: ಪ್ರೊ. ಬಸವರಾಜ ಕಲ್ಗುಡಿ ನಿವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Inauguration: Prof. Basavaraj Kalgudi Retd. Prof. Bangalore University Bangalore, Karnataka.

೧. ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ: ಕವಿರಾಜಮಾರ್ಗ ಪ್ರೊ. ಬಸವರಾಜ ಕಲ್ಗುಡಿ ನಿವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು.

1. Special Web Lecture on *Kavirajmarga*: Prof. Basavaraj Kalgudi Retd. Prof. Bangalore University Bangalore, Karnataka.

ದಿನಾಂಕ: - ೦೨/೦೨/೨೦೨೧, ಸಮಯ: ೧೧:೦೦, Date: - 02/02/2021, Time: 11:00 am

೨. ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ: ಪಂಪನ ಆದಿಪುರಾಣ: ಡಾ. ಕುಮಾರಚಲಯ್ಯ, (ಪ್ರೊ. ಶಿವಕುಮಾರ ಸ್ವಾಮಿ) ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕರ್ನಾಟಕ.

2. Special Web Lecture on *Pampa's Adipurana*: Dr. Kumarachalya (Prof. Shivakumar Swami) Kuvempu University, Karnataka.

ದಿನಾಂಕ: - ೦೩/೦೨/೨೦೨೧, ಸಮಯ: ೧೧:೦೦, Date: - 03/02/2021, Time: 11:00 am

೩. ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ: ರನ್ನನ ಸಾಹಿತ್ಯ ಕೃತಿಗಳು: ಡಾ. ಬಿ. ಓ. ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ ಕನ್ನಡಅಧ್ಯಯನಕೇಂದ್ರ ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮೈಸೂರು.

3. Special Web Lecture on *Ranna's Literary Works*: Dr. B.O. Gangadharappa, Institute of Kannada Studies Manasgangotri Mysuru University, Mysuru.

ದಿನಾಂಕ: - ೦೪/೦೨/೨೦೨೧, ಸಮಯ: ೧೧:೦೦, Date: - 04/02/2021, Time: 11:00 am

೪. ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ: ಪೊನ್ನನ ಶಾಂತಿ ಪುರಾಣ: ಡಾ. ಭಿಮೇಶ, ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕನ್ನಡ ಸರಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ವಿದ್ಯಾಲಯಎಚ್.ಡಿ. ಕೋಟೆ, ಮೈಸೂರು.

4. Special Web Lecture on *Ponna's Shanti Purana*: Dr. Bhimesh, HOD of Kannada Govt. first grade college H. D. Kote, Mysuru.

ದಿನಾಂಕ: - ೦೫/೦೨/೨೦೨೧, ಸಮಯ: ೧೧:೦೦, Date: - 05/02/2021, Time: 11:00 am

೫. ಅಂತರಜಾಲ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ: ನಾಗವರ್ಮನ ಸಾಹಿತ್ಯ ಕೃತಿಗಳು: ಡಾ. ಸುದೀಪ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕನ್ನಡ ಪಿ.ಜಿ. ಅಧ್ಯಯನ, ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮೈಸೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ.

5. Special Web Lecture on Nagavarma's Literary Works: Dr. Sudhip HOD of Kannada JSS PG Studies, Ooty road, Mysore, Karnataka.

ಸಮಾರೋಪ: ಪ್ರೊ. ಕೆ.ವಿ. ಸುರೇಶ, ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು.

Valedictory: Prof. K.V. Suresha, Principal, J.S.S. College for Women Mysuru.

ವಂದನಾರ್ಪಣೆ: ಪ್ರೊ. ವಿಶ್ವನಾಥ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಕನ್ನಡಅಧ್ಯಯನಪೀಠ, ಭಾರತೀಯ ಭಾಷಾ ಕೇಂದ್ರ, ಜಿ.ಎನ್.ಯು.
ನವದೆಹಲಿ - ೧೧೦೦೬೭

Vote of Thanks: Prof. Vishwanatha Professor of Kannada Language Chair, CIL/SLL&CS JNU, New Delhi - 110067

ದಯವಿಟ್ಟು ನೇರವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು:

Please Join for Live:

Join with Google Meet: <https://meet.google.com/qcm-pneq-zrv>